Dane aktualne na dzień: 23-06-2026 01:56
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/zasilacz-buforowy-psb-12v-10a-pulsar-p-27942.html
Zasilacz buforowy PSB-12V 10A Pulsar
Cena brutto 245,03 zł
Cena netto 199,21 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 23787
Producent Brak
Opis produktu
PSB-12V10A Zasilacz buforowy Pulsar
Zasilanie 200 - 240 V AC
Wyjście zasilania 10 A / 13.8 V DC (sumaryczny prąd wyjściowy
wraz z ładowaniem)
Prąd ładowania akumulatora 1A/4A
Sprawność 87%
Wymiary 199 x 50 x 110 [+/-2 mm]
Zabezpieczenia
SCP, OLP, OVP, UVP
Zabezpieczenie akumulatorów przed
nadmiernym rozładowaniem
UVP U<9,5 V – odłączenie zacisku akumulatora
Sygnalizacja sygnalizacja optyczna LED
Gwarancja 2 lata
Uwagi - do montażu na szynie DIN wymagany uchwyt
DIN3
- wyposażenie opcjonalne: zestaw zewnętrznej
sygnalizacji optycznej LED PKAZ168
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold